ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
V EXAME DE ORDEM UNIFICADO

Dados sobre o evento - Desempenho por Seccional (resultado final)

Seccional

OAB /AC
OAB / AL
OAB/ AM
OAB / AP
OAB / BA
OAB /CE
OAB / DF
OAB/ES
OAB /GO
OAB / MA
OAB / MG
OAB / MS
OAB / MT
OAB / PA
OAB / PB
OAB / PE
OAB / PI
OAB /PR
OAB/RJ
OAB /RN
OAB /RO
OAB/RR
OAB /RS
OAB/SC
OAB / SE
OAB / SP
OAB/TO
GERAL

Inscritos (geral)

Presentes na 12
Fase

Aprovados na 12
Fase

% Aprovados na 12

Fase em relacéo aos
presentes na 12 fase

41,40%

Presentes na 22
Fase

Aprovados na 22
Fase

% Aprovados no Examinandos

Exame (geral)

20,12%

25,45%

16,05%

20,90%

30,64%

26,84%

22,80%

24,98%

22,62%

21,00%

27,63%

21,43%

18,63%

26,47%

25,04%

20,82%

23,55%

26,52%

28,27%

24,45%

16,56%

18,01%

28,78%

29,09%

25,64%

1350 1332 641 48,12% 638 339
1415 1346 475 35,29% 471 216
483 469 219 46,70% 215 98
5146 5053 2638 52,21% 2624 1548
2755 2709 1533 56,59% 1523 727
4559 4416 2296 51,99% 2268 1007
2330 2270 1161 51,15% 1155 567
5014 4917 2112 42,95% 2102 1112
2129 2086 959 45,97% 953 438
11520 11312 5821 51,46% 5789 3126
2165 2133 927 43,46% 918 457
2822 2759 1155 41,86% 1149 514
2209 2153 1099 51,05% 1092 570
1952 1909 925 48,45% 920 478
3222 3156 1543 48,89% 1534 657
1983 1949 1054 54,08% 1047 459
7593 7489 3649 48,72% 3641 1986
9844 9606 4566 47,53% 4534 2716
1705 1673 846 50,57% 840 409
1123 1093 451 41,26% 447 181
331 322 147 45,65% 146 58
6814 6698 3200 47,78% 3180 1928
3755 3696 1892 51,19% 1882 1075
1041 1022 554 54,21% 553 262
23608 23081 10132 43,90% 10071 4788

20,74%

108335

106086

46,25%
47,74%

20,57%
24,52%

Sub Judice
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